
UCHWAŁA NR XXXVI/305/2014
Rady Powiatu Puckiego
z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia podziału Powiatu Puckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic,
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

     Na podstawie art. 9 ust. 4 art. 12 pkt 11 oraz art. 77b ust. 1 w związku z ust. 3  ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. Nr 595 z późn. zm.) oraz art. 419
§ 2 w związku z art. 450, art. 454 w związku z art. 453 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Starosty Puckiego, po uzyskaniu opinii
rad miejskich Władysławowa, Jastarni i Helu, 

Rada Powiatu Puckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się podział Powiatu Puckiego na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę
radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/303/2010 Rady Powiatu Puckiego z dnia 22 czerwca 2010 r.
w sprawie podziału Powiatu Puckiego na okręgi  wyborcze,  ustalenia ich numerów, granic oraz
liczby  radnych  wybieranych  w  okręgu  wyborczym  w  związku  z  wyborami  do  Rady  Powiatu
Puckiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi  w życie z  dniem podjęcia i  podlega opublikowaniu w Wojewódzkim
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej  wiadomości po-
przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Pucku  oraz  opublikowaniu
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady
  Roman Czerwiński



Uzasadnienie

Zgodnie z zestawieniem liczby mieszkańców przygotowanym przez Krajowe Biuro Wyborcze

Delegatura  w  Gdańsku  na  podstawie  rejestru  wyborców,  dla  wyboru  Rady  Powiatu  Puckiego

zmianie muszą ulec granice okręgów wyborczych oraz liczba wybieranych radnych z 19 na 21 (art.

9 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym).Wiąże się to ze zmianą liczby mieszkańców Powiatu

Puckiego od czasu przyjęcia uchwały Nr  XXXVIII/303/2010 Rady Powiatu Puckiego z dnia 22

czerwca 2010 r. w sprawie podziału Powiatu Puckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów,

granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgu wyborczym w związku z wyborami do Rady

Powiatu Puckiego z 77.220 na 80.278. 

Z analizy aktualnego podziału powiatu puckiego na okręgi  wyborcze zgodnie z Kodeksem

wyborczym (Dz.U.  z  2011 r.  Nr  21,  poz.  112),  która  stanowi  załącznik  do  projektu  niniejszej

uchwały, wynika konieczność przeprowadzenia zmian w tym zakresie - zgodnie z załącznikiem do

niniejszego projektu.

Projekt uchwały został przygotowany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) i pozytywnie zaopiniowany przez Radę

Miejską Władysławowa (uchwała nr LVIII/556/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r.), Radę Miasta Helu

(uchwała  nr  XLII/258/14  z  dnia  26  czerwca  2014  r.)  i  Radę  Miasta  Jastarnia  (uchwała  nr

L/419/2014 z 30 czerwca 2014 r.).

W związku z powyższym przyjęcie proponowanej uchwały uważa się za uzasadnione.



Załącznik do Uchwały
Nr XXXVI/305/2014
Rady Powiatu Puckiego
z dnia 21 lipca 2014 r.

PODZIAŁ POWIATU PUCKIEGO NA OKRĘGI WYBORCZE,
NUMERY TYCH OKRĘGÓW, GRANICE ORAZ LICZBA

RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU.

NR OKRĘGU 
WYBORCZEGO

GRANICE OKRĘGU LICZBA RADNYCH
W OKRĘGU

1 Miasta: Hel, Jastarnia,
Władysławowo 6

2 Miasto Puck 3

3 Gmina Kosakowo 3

4 Gmina Krokowa 3

5 Gmina  Puck 6




